postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania 
ofertowego pn. „zakup rocznej licencji na usługę hostingową”

I. Do dnia 02.06.2025 r. do godziny 1000  na adres wskazany w Zapytaniu ofertowym wpłynęły: 
2 (słownie: dwie) oferty.
II. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 4500,00 zł (słownie: cztery 
tysiące pięćset 00/100 złotych) netto. 

III. Procedurę przeprowadził / Procedurę przeprowadziła Komisja w składzie1:
Lucyna Owadowska – Pracownik Wydziału administracyjno-gospodarczy.

IV. W odpowiedzi na ogłoszenie zamieszczone w dniu 27.05.2025 r. pod adresem: 
https://www.gov.pl/web/cea/zakup-rocznej-licencji-na-usluge-hostingowa w terminie do dnia